
 

 

Philips Streamium
Bezdrátová hudební 
základna a stanice

WACS7500
Zpřístupněte svou hudbu

Vychutnejte si všechnu svou hudbu v každém pokoji – a to bezdrátově

Převádějte a ukládejte veškerou svou hudbu na 80GB pevný disk elegantního bezdrátového 
hudebního systému Philips Streamium WACS7500 a přenášejte své melodie do různých místností 
svého domova. Barevné zobrazení obalu alba a internetové rádio dále umocňují požitek.

Veškerá vaše hudba na jediném bezdrátovém systému
• Bezdrátový přenos mezi základnou, stanicemi a počítačem
• 80GB pevný disk pro uložení a přehrávání až 1500 CD
• Přehrávání kompaktních disků a z rozhraní USB Direct
• Vychutnejte si internetové rádio

Snadná navigace a ovládání
• Jednoduché a intuitivní uživatelské rozhraní se zobrazením obalů alb
• Můj pokoj, moje hudba: poslouchejte různou hudbu v každé místnosti
• Vysílání hudby: Poslouchejte stejnou hudbu na všech stanicích
• Music Follows Me: přenos hudby z jedné místnosti do druhé

Kvalitní reprodukce zvuku
• 80 W RMS / Základna, 30 W RMS / Stanice s reproduktorem Super Sound Panel

Rozšiřitelné
• Systém je rozšiřitelný přidáním až 5 Wi-Fi stanic



 Bezdrátový přenos pomocí počítače
Vychutnejte si pomocí sítě Wi-Fi své oblíbené 
skladby posílané v souvislém datovém toku 
z hudební knihovny v počítači do bezdrátového 
hudebního centra Streamium či stanic(e) nebo přímo 
z centra Streamium do stanic(e). Ať už je vaše sbírka 
hudby uložena v zařízení Streamium nebo v počítači, 
můžete naplnit celou domácnost stejnou skladbou, 
nebo přehrávat v každé místnosti jinou stopu. Bez 
drátů, bez kabelů a bez problémů. Vychutnejte si 
svobodu poslechu veškerého svého audia kdekoli 
v domácnosti.

Vychutnejte si internetové rádio
Internetové rádio je audio služba, která je přenášena 
prostřednictvím sítě Internet. Jedním 
z nejpopulárnějších formátů je MP3. Některé 
internetové stanice jsou přidružené k ‚pozemním‘ 
rádiovým stanicím, zatímco jiné jsou pouze na síti 
Internet, jsou nezávislé a šíří svá vysílání pouze 
prostřednictvím sítě World Wide Web. Díky 
internetovému rádiu si můžete vychutnat přístup 
k online rádiovým stanicím z celého světa a 
poslouchat široké spektrum žánrů; mít přístup ke 
zprávám, sportu a novinkách ze světa zábavy, nebo se 
připojit k oblíbeným nebo skrytým stanicím celé 
Evropy.

Můj pokoj, moje hudba
Díky funkci Můj pokoj, moje hudba si může každý 
člen rodiny vybrat a přehrávat svou oblíbenou hudbu 
ze sbírek uložených v bezdrátovém hudebním centru 
Streamium. Technologie přístupu více uživatelů 
přenáší hudbu z bezdrátové hudební základny, která 
byla vybrána určitou bezdrátovou hudební stanicí. 
Jedna centrála Streamium může přenášet hudbu až 
do pěti stanic, což nabízí šest různých hudebních 
voleb do libovolné místnosti – současně a okamžitě.

Vysílání hudby do stanic
Buďte DJ na své domácí oslavě a vysílejte oblíbenou 
taneční hudbu z bezdrátové hudební základny 
současně do všech bezdrátových hudebních stanic 
v různých částech domácnosti. Skvělé pro večírky!

Music Follows Me
Funkce Music Follows Me umožňuje přenášet 
oblíbenou hudbu z místnosti do místnosti bez 
nutnosti opakované navigace a přehrávání určité 
skladby. Jednoduchým stisknutím tlačítka vás bude 
oblíbená skladba následovat všude, kam půjdete.
WACS7500/12

Přednosti

* Skutečně dostupná paměť může být menší v důsledku předem 
nastavené konfigurace zařízení

* Některé funkce vyžadují podporu širokopásmového přístupu 
k internetu
370 mm
•

Zvuk
• Nastavení ekvalizéru: Classic, Jazz, Pop, Rock, 

Techno, Neutrální
• Vylepšení zvuku: Tři úrovně nastavení DBB, 

Ekvalizér, Incredible Surround, Regulace výšek a 
basů, Digitální zesilovač třídy "D", Inteligentní 
ekvalizér

• Hudební výkon: 160 W
• Ovládání hlasitosti: Ovládání hlasitosti nahoru/dolů
• Výstupní výkon (RMS): 2 x 20 W + 40 W

Reproduktory
• Vestavěné reproduktory: 2
• Typ reproduktorů: Super Sound Panel, Integrovaný 

subwoofer, Pevně připojené

Přehrávání zvuku
• Kompresní formát: MP3, WMA, PCM, AAC bez 

technologie DRM (m4A)
• Režim přehrávání z pevného disku: Album, Žánr, 

Seznam skladeb, Všechny skladby, Stejný interpret, 
Stejný žánr, Nekomprimované skladby

• Režim datového toku z pevného disku: Bezdrátový 
přenos Wi-Fi do 5 stanic, „Můj pokoj, moje hudba“, 
„Music Follows Me“, „Vysílání hudby“

• Režimy přehrávání disků: Funkce Opakovat/
Náhodné přehrávání/Program, Rychlý posun 
vpřed/zpět, Vyhledávání stopy: další/předchozí

• Média pro přehrávání: CD, CD-R, CD-RW, MP3-
CD, WMA-CD

• Typ zavádění: Slot
• Režim přehrávání s připojením k PC: Datový proud 

MP3 přes síť, Bezdrátové připojení Wi-Fi
• Režimy USB Direct: Přehrávání/pauza, Předchozí/

další, Funkce stop
• Přenosová rychlost formátu MP3: 8-320 kb/s a 

variabilní
• Přenosová rychlost formátu WMA: až 192 kb/s, 

CBR/VBR
• Podpora ID3 tagů: Ano
• Vzorkovací frekvence: 8 kHz - 48 kHz (MP3)

Nahrávání zvuku
• Média pro nahrávání: HDD
• Rychlost nahrávání disků: 1 x, 4 x
• Formát audiosouboru: MP3

Úložná média
• Kapacita pevného disku: 80 GB

Tuner/příjem/vysílání
• Pásma tuneru: VKV
• Automatické digitální ladění: Ano

• Automatické ukládání: Ano
• Počet kanálů předvoleb: 50

Možnosti připojení
• Konektor cinch vstupu audio: Analogový konektor 

AUX (základna/stanice)
• Výstup audio (cinch): Analogový linkový výstup 

(základna)
• Sluchátka: 3,5 mm
• Anténa: VKV, dipólová
• Bezdrátová připojení: Bezdrátový adaptér LAN 

(802,11g)
• Spotřeba: 220 - 240 V, 50 Hz
• Bezdrátová síť Universal Plug & Play: Podporuje
• Připojení k síti LAN: Ethernet (RJ 45) 1x

Pohodlí
• Typ displeje: LCD
• Podsvětlení: Ano
• Barva podsvětlení: Bílý
• Jazyky zobrazení údajů na obrazovce: Angličtina, 

Holandština, Francouzština, Němčina, Italština, 
Španělština

• správa digitálního obsahu: Software WADM je 
součástí balení

• úsporný pohotovostní režim: 1 W
• Konektor sluchátek: Ano
• Možnost montáže na stěnu nebo na strop: 

Možnost montáže na stěnu - stanice
• Hodiny: Na hlavním displeji

Příslušenství
• Kabely: Kabel pro připojení ethernetu
• CD-ROM: Instalační disk CD-ROM, software 

WADM a software s nástroji.
• Dálkový ovladač: 2pásmový 6řádkový displej, 

jednocestný dálkový ovladač
• Baterie: 4x baterie AAA + 2x baterie AAA
• Záruční list: Záruční list
• Dodávané příslušenství: anténa VKV
• Stručný návod k rychlému použití: Angličtina, 

francouzština, španělština, italština, holandština, 
němčina

• Uživatelský manuál: Angličtina, francouzština, 
španělština, italština, holandština, němčina, více 
jazyků na disku CD

Rozměry
• Hmotnost velkoobchodního balení: 18,5 kg
• Rozměry výrobku (ŠxHxV): 614 mm x 172 mm x 

272 mm
• Hmotnost přístroje: 8,83 kg
• Rozměry obalu (š x h x v): 700 mm x 380 mm x 
Datum vydání 2018-03-30

Verze: 3.0.12

12 NC: 8670 000 30228
EAN: 87 12581 33660 8

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

Specifikace
Bezdrátová hudební základna a stanice

http://www.philips.com

